АДМИНИСТРАЦИЯ ЗОРКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ МАРКСОВСКОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  14.02.2014 года №     4

О внесении изменений в Постановление  № 38 от 11.10.2011г

«Об утверждении ведомственного перечня

муниципальных услуг(работ) учреждений

культуры и спорта»Зоркинского муниципального

образования"

     На основании постановления администрации Зоркинского муниципального образования марксовского муниципального района от 29.12.2011г. № 51 "Об утверждении Порядка определения нормативных затрат на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в сфере культуры и спорта и расходов на содержание имущества муниципальных учреждений, руководствуясь Уставом  Зоркинского муниципального образования Марксовского муниципального района Саратовской области,-

                                                                ПОСТАНОВЛЯЮ:

1) Внести изменение в Перечень муниципальных услуг (работ) муниципального учреждения культуры и спорта «Зоркинское социально-культурное объединение»  согласно приложения.

2) Настоящее постановление вступает   с момента  принятия.

Глава Зоркинского

муниципального образования                                                           Е.С.Пономарева

	Приложение к постановлению  администрации  Зоркинского  муниципального  образования №  4

	14.02. 2014  г.

Перечень муниципальных услуг (работ) учреждений культуры и спорта Зоркинского МО

	№
	Наименование муниципальной услуги
	Категория (ии) потребителей муниципальной услуги
	Единицы измерения показателя объема муниципальной услуги
	Показатели, характеризующие качество муниципальной услуги
	Наименования учреждений (групп учреждений), оказывающих муниципальную услугу

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1..
	Культурно-досуговое обслуживание -организация работы клубных формирований, в т.ч. в зависимости от вида:
	население Зоркинского муниципального образования
	Клубное формирование
	3) наполняемость клубного формирования

4) интенсивность участия клубного формирования в культурно-массовых мероприятиях

5) соответствие состояния здания требованиям противопожарной, санитарно-эпидемиологической и антитеррористической безопасности
	Филиалы МУКиС «ЗСКО»

	1.1
	любительское объединение, клуб по интересам
	-/-
	-/-
	                                   -/-
	-/-

	1.2
	коллектив самодеятельного народного творчества (ансамбль, студия, группа, кружок, и т.п.)
	-/-
	          -/-
	                                  -/-
	                 -/-

	2.
	Культурно-досуговое обслуживание  - проведение различных по форме и тематике клубных мероприятий, в том числе в зависимости от вида:
	население Зоркинского муниципального образования
	клубное мероприятие
	1) количество зрителей

2) продолжительность мероприятия
	Филиалы МУКиС «ЗСКО»

	2.1.
	Праздники, обряды, театрализованные представления, тематические вечера
	-/-
	-/-
	-/-
	-/-

	2.2.
	Концерты, спектакли, выставки, смотры-конкурсы, фестивали
	-/-
	-/-
	-/-

	2.3.
	Игровые, развлекательные и познавательные программы, вечера отдыха, дискотеки
	-/-
	-/-
	-/-
	-/-